
02/35-к от 12.02.2016

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-19/2016 по признакам нарушения ЗАО «Буинск-водоканал»
(422430, РТ, Буинский р-н, г. Буинск, ул. Гагарина, д.29, ИНН 1614007578) части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном начислении платы расчетным способом, а
именно методом учета пропускной способности устройств и сооружений,
используемых для присоединения к центральным системам водоснабжения.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-19/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…> – заместитель руководителя;

Члены Комиссии

<…> – начальник отдела;

 <…> – заместитель начальника отдела;

<…>  – ведущий специалист - эксперт.

3. Ответственным исполнителем по делу № 05- 19/2016 назначить ведущего
специалиста – эксперта <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на заместителя
руководителя <…>.

Временно исполняющий

обязанности руководителя <…>.

 

 


